
ZARZĄDZENIE  NR  17/2007 
W O J E W O D Y    Ś W I Ę T O K R Z Y S K I E G O 

z dnia  27  lutego  2007 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia ponownego głosowania w obwodzie głosowania   
Nr 4 w Kuczkowie w Okręgu Wyborczym Nr 5 do Rady Gminy w Seceminie oraz ponownego 
ustalenia wyników wyborów do Rady Gminy w Seceminie w Okręgu Wyborczym Nr 5. 
 
 
 Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity - Dz. U . z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 
25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592) w związku z 
postanowieniem Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 18 grudnia 2006 r. Sygn. Akt INs 332/06 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Przeprowadzić ponowne głosowanie w obwodzie głosowania Nr 4 w Kuczkowie w 
Okręgu Wyborczym Nr 5 do Rady Gminy w Seceminie obejmującym 2 mandaty, w którym 
wybieranych będzie 2 radnych. 

 
       2. Dokonać ponownego ustalenia wyników wyborów do Rady Gminy w Seceminie w 
Okręgu Wyborczym Nr 5. 
 
       3. Datę przeprowadzenia ponownego głosowania i ustalenia ponownych wyników 
wyborów, o czym mowa w ust. 1 i 2, ustala się na niedzielę – 29 kwietnia 2007 r. 
 
      4. Dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności określa 
kalendarz stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
 

     § 2. Z dniem podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia określonym w 
kalendarzu czynności wygasają mandaty radnych: 

1) Jarosława Stanisława Dusia z listy Nr 20 KWW Jarosława Dusia, 
2) Wiesława Klimasa z listy Nr 23 KWW Wiesława Klimasa. 
 

 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                                   W/z WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
                                                                                                   
                                                                                                 /-/  Lech  Janiszewski 
                                                                                  WICEWOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 

 
             
 
 
 
 



                                      Załącznik  
                                      do Zarządzenia Nr  17/2007 
                                      Wojewody Świętokrzyskiego  
                                      z dnia  27 lutego  2007 r. 
 

K A L E N D A R Z    C Z Y N N O Ś C I 

Termin wykonania czynności  Treść czynności  

26 marca 2007 r. 
 

- Rozplakatowanie na terenie Gminy Secemin
Zarządzenia Nr 17/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z 
dnia  27  lutego 2007 r. w sprawie przeprowadzenia
ponownego głosowania w obwodzie głosowania Nr 4 w 
Kuczkowie w Okręgu Wyborczym Nr 5 do Rady Gminy 
w Seceminie oraz ponownego ustalenia wyników 
wyborów do Rady Gminy w Seceminie w Okręgu 
Wyborczym Nr 5. 

do 6 kwietnia  2007 r. 
 
 

- podanie do publicznej wiadomości wyciągu z uchwały 
Rady Gminy w sprawie ustalenia granic Okręgu 
Wyborczego Nr 5. 

do 10 kwietnia 2007 r.. 
 

- podanie do publicznej wiadomości informacji o granicy 
obwodu głosowania nr 4 i siedzibie Obwodowej Komisji 
Wyborczej. 

do 14 kwietnia  2007 r. 

 
- rozplakatowanie wyciągu z obwieszczenia Gminnej 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych w Okręgu Wyborczym Nr 5 
zawierających numery list, skróty nazw komitetów, dane 
o kandydatach. 

28 kwiecień 2007 r. - przekazanie spisu wyborców przewodniczącemu 
obwodowej komisji wyborczej. 

29 kwiecień 2007 r. - głosowanie w godzinach od 600 do 2000. 

 
Zgodnie z art. 205 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U . z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) – jeżeli 
końcowy termin wykonania określonej czynności wyborczej wypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy za dochowanie terminu wykonania tej czynności uznaje się pierwszy roboczy dzień po dniu 
wolnym od pracy. 
 

 
 
 
 
 
 


